
UCHWAŁA NR 343/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ulic w Łomży do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej 101098B przez dodanie nowego odcinka ulicy 
Poligonowej na działce o nr geodezyjnym 40110/4 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej 101175B (sięgacz ul. Nowogrodzkiej) przez jej 
przedłużenie od drogi gminnej 101068B (ul. Łukasińskiego) na działce o nr geodezyjnym 20245/2 zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej 101152B (ul. Wiejska) przez dodanie nowego odcinka 
ulicy na działkach o nr geodezyjnych 10149 i 10085 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej 101021B (ul. Dmowskiego) przez zmianę jej 
przebiegu od drogi gminnej 101034B (ul. Kaktusowa). Nowy przebieg dla odcinka drogi ustala się na działkach 
o nr geodezyjnych 22790/31, 22824/125, 22824/123, 22828/2, 22827/5, 22827/2, 22827/6, 22824/22 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przebieg dla istniejącej drogi gminnej 101156B (ul. Woziwodzka) przez poszerzenie pasa 
drogowego o część działki o nr geodezyjnym 10412 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala się przebieg ulicy bez nazwy na działkach 
o nr geodezyjnych 30769/32 i 30769/33 od drogi powiatowej 2605B (ul. Poznańska) do drogi gminnej 
101173B (ul. Ciepła) zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 343/XXXIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Przebieg nowego odcinka ulicy Poligonowej 

 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 343/XXXIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej - sięgacz ul. Nowogrodzkiej 

 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 343/XXXIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej - ulica Wiejska 

 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 343/XXXIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej - ulica Dmowskiego 

 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 343/XXXIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej - ulica Woziwodzka 

 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 343/XXXIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej - sięgacz ul. Poznańskiej 

 

Id: 1D532B96-BE3A-4111-9582-BEBCFA026A42. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

